
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

N. 197 DEL 26-11-2020
Registro Generale n. 431

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA COPIE B/N E COLORI
FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE IM C3000

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la determinazione nr. 201 Area LLPP del 29/11/2019 con la quale si e’ provveduto
all’aggiudicazione tramite rdo sul mepa per il noleggio di una fotocopiatrice multifunzione a
colori per l’Ufficio Tecnico ad Euro 53,00 mensili più Euro 0,0065 a copia per il bianco e
nero ed Euro 0,065 a copia per il colore per la durata di 60 mesi;

CONSIDERATO che con la stessa determinazione si è provveduto ad impegnare la spesa
complessiva presunta per i mesi sopraindicati di Euro 9.550,00 oltre iva calcolata in base al
canone mensile e alle copie presunte (B/N nr. 180.000 e colore nr. 80.000) al cap. 11440 imp.
pluriennale nr. 487;

DATO ATTO che alla data odierna sono state effettuate copie in eccedenza rispetto a quanto
preventivato per l’anno 2020;

RITENUTO opportuno integrare l’impegno di spesa di complessivi 282,61 € iva inclusa per
l’anno 2020;

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.197 del 26-11-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1



VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

Di integrare l’impegno di spesa nr. 487/2020 al cap, 11440 codice di bilancio per la1)
somma di Euro 3,15 esercizio 2020;
Di impegnare la somma di Euro 279,46 al cap. 10460 codice di bilancio2)
01.06-1.03.02.19.001 imp. 476 del bilancio di previsione 2020/2022 esercizio 2020
Di dare atto che tale somma trova copertura sul cap. 11440 del bilancio di previsione3)
2020/2022;

Di provvedere alla liquidazione dietro presentazione di regolari fatture e nei limiti4)
dell’impegno assunto.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

F.to TONINO GALANDRINI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ

F.to Filippo Sampaolesi



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  26-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale      di      questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     29-12-2020             al       13-01-2021        per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  29-12-2020

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   29-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA IIÎ n.197 del 26-11-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

